
 
1  

   Strategický rámec MAP pro SO ORP Šlapanice             



 
2  

 1. Vize Všechny vzdělávací organizace na Šlapanicku disponují dobrými podmínkami pro kvalitní činnost. Spolupracují na zajištění komplexní a kvalitní nabídky formálního i neformálního vzdělávání pro všechny děti a žáky napříč regionem.  2. Popis zapojení aktérů  Úkolem místních akčních plánů vzdělávání je podpořit a rozvíjet spolupráci mezi jednotlivými aktéry vzdělávání. Dokument vzniká na základě principu komunity, kdy jednotliví zainteresovaní členové mají možnost se podílet na jeho utváření. Prostřednictvím spolupráce a sdílení různých úhlů pohledu se zvyšuje šance, že dojde ke změně a řešení aktuálních problémů v území.  Realizační tým na začátku projektu oslovil mailem, telefonicky a prostřednictvím osobních setkání všechny vzdělavatele v SO ORP Šlapanice: zřizovatele školských zařízení, školy a organizace zájmového a neformálního vzdělávání působící v území, zástupce rodičů a KAP. Realizační tým zorganizoval kulatý stůl pro všechny účastníky vzdělávání. Z kulatého stolu vzešly podklady pro SWOT analýzu na základě reálné situace v území. Na základě osobního setkání na kulatém stolu se též přihlásili kandidáti do Řídícího výboru MAP.   Do Řídícího výboru MAP byli nominováni a na následujícím kulatém stole zvoleni zástupci všech úrovní vzdělávání – zřizovatelé, zástupci škol, neformálního vzdělávání a aktivních rodičů.  ŘV MAP se poprvé sešel v červnu 2016. Na tomto jednání byla připomínkována SWOT analýza, vznikla Vize MAP SO ORP Šlapanice a návrh dlouhodobých priorit, byl dán podnět ke vzniku pracovních skupin a jejich rozčlenění podle opatření MAP, která jsou pro území zásadní. Řídící výbor se schází minimálně jednou za 4 měsíce, reaguje na podklady vypracované realizačním týmem a pracovními skupinami.  V rámci pracovní skupiny MAP vzniklo sedm dílčích, tematicky zaměřených pracovních skupin: 
- PS Čtenářská gramotnost v základním vzdělávání, 
- PS Podpora kompetencí k podnikavosti, iniciativě a kreativitě, 
- PS Předškolní vzdělávání a péče, 
- PS Rozvoj kompetencí dětí a žáků o oblasti vědy a technologií – polytechnické vzdělávání, 
- PS Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího jazyka, 
- PS Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem, 
- PS Matematická gramotnost v základním vzdělávání.  Realizační tým získává podklady z území také dalšími způsoby: 

l prostřednictvím vzdělávacích aktivit a sdílení dobré praxe, které pořádá pro cílovou skupinu pedagogičtí pracovníci, pracovníci a dobrovolníci organizací 



 
3  

působících v oblasti vzdělávání 
l prostřednictvím literární a výtvarné soutěže pro cílovou skupinu děti a žáci 
l spoluprací s cílovou skupinou pracovníci organizací působících ve výzkumu, vzdělávání a poradenství a cílovou skupinou pracovníci popularizující vědu při pořádání vzdělávacích aktivit  Všechny cílové skupiny projektu jsou informovány minimálně prostřednictvím webových stránek žadatele, kde jsou zveřejněny veškeré informace k aktuálnímu stavu MAP a plánovaným aktivitám. Nejefektivnější formou komunikace, která vede k dosažení výsledků ale zůstává osobní přístup a síťování mezi aktéry.     3. Popis priorit a cílů Uvedené aktivity jsou pouze příkladovým výčtem možných aktivit.  Priorita  1. Infrastruktura a vybavenost škol a vzdělávacích institucí Cíl a popis cíle 1.1 Školy a vzdělávací instituce jsou vybaveny moderními učebnami odbornými i kmenovými, ve škole je podnětné prostředí pro různé formy výuky  Aktivity - stavby a stavební práce spojené s výstavbou infrastruktury vč. vybudování přípojky pro přivedení inženýrských sítí, 

- rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury (včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.), 
- pořízení vybavení budov a učeben, 
- zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu. 
- pořízení bezpečnostních prvků a zařízení u vstupu do budovy, 
- úpravy zeleně a venkovního prostranství 
- údržba a modernizace budov  Indikátory - počet realizovaných investičních projektů vzdělávacích institucí     Priorita  1. Infrastruktura a vybavenost škol a vzdělávacích institucí Cíl a popis cíle 1.2 Školy a vzdělávací instituce jsou vybaveny kompenzačními pomůckami nebo mají možnost zapůjčit si kompenzační pomůcky podle potřeb žáka Aktivita - pořízení kompenzačních pomůcek a speciálních učebních pomůcek investičního charakteru 
- podpora místní sítě půjčoven kompenzačních pomůcek Indikátory - počet institucí, které nově zakoupily nebo si zapůjčily kompenzační pomůcky 
- počet místních sítí půjčoven kompenzačních pomůcek  



 
4  

 Priorita  1. Infrastruktura a vybavenost škol a vzdělávacích institucí Cíl a popis cíle 1.3 V území je dostupné a kvalitní zázemí pro tělovýchovu a sport Aktivita - budování a rekonstrukce venkovních i vnitřních sportovišť  a jejich zázemí 
- podpora dětských hřišť 
- podpora venkovních prvků pro sportovní vyžití a pohybové aktivity Indikátory - počet nových a rekonstruovaných sportovišť 
- počet podpořených dětských hřišť a souborů venkovních prvků   Priorita  2. Zajištění a rozvoj lidských zdrojů ve vzdělávání Cíl a popis cíle 2.1 Adekvátní personální zajištění škol a vzdělávacích institucí v souladu s principy společného vzdělávání   Aktivity - podpora prostřednictvím: 

- školní psycholog 
- speciální pedagog 
- sociální pedagog 
- asistent pedagoga 
- chůva 
- školní asistent a další Indikátory - počet personálních podpor       Priorita  3. Podpora spolupráce aktérů v území Priorita  2. Zajištění a rozvoj lidských zdrojů ve vzdělávání Cíl a popis cíle 2.2 Pracovníci ve vzdělávání průběžně doplňují a rozvíjejí svůj potenciál, a tím přispívají ke kvalitě vzdělávání v regionu.  Aktivity - odborné vzdělávání pracovníků ve vzdělávání primárně zaměřené na praktickou část 

- osobnostní rozvoj pracovníků ve vzdělávání (např. prevence a řešení konfliktů, psychohygiena, emoční a sociální dovednosti) 
- vzdělávání vedoucích pracovníků v oblasti administrativních a manažerských dovedností Indikátory - počet podpořených poskytovatelů vzdělávání 



 
5  

Cíl a popis cíle 3.1 Aktéři ve vzdělávání sdílí vlastní prostory a vybavení s ostatními aktéry ve vzdělávání. Aktivity - sdílení výukových prostor pro mimoškolní aktivity 
- vzájemné sdílení prostor různými aktéry 
- sdílení vybavení pro vzdělávací aktivity Indikátory - počet platforem pro sdílení prostor a vybavení   Priorita  3. Podpora spolupráce aktérů v území Cíl a popis cíle 3.2 Aktéři ve vzdělávání spolupracují, sdílejí zkušenosti a dobrou praxi a vzájemně se inspirují. Aktivity - sdílení zkušeností prostřednictvím vzájemných návštěv a hospitací ve výuce 
- tandemová výuka 
- oborově zaměřené platformy pro pravidelné setkávání a výměnu dobré praxe 
- propojení různých aktérů ve vzdělávání vhodnými formami 
- spolupráce aktérů při realizaci mimoškolních aktivit 
- zapojení rodičů a veřejnosti do procesu vzdělávání 
- koordinace vzdělávacích aktivit jednotlivých aktérů Indikátory - počet platforem pro spolupráci více aktérů ve vzdělávání     



 
6  

   Vazby cílů MAP na povinná, doporučená a volitelná opatření (témata) Postupů MAP se 3 úrovněmi vazby (X - slabá, XX – střední, XXX - silná)  Cíl 1.1 Cíl 1.2 Cíl 1.3  Cíl 2.1 Cíl 2.2 Cíl 3.1 Cíl 3.2 Povinné opatření 1 Předškolní vzdělávání XX XX XX XX XXX X XX Povinné opatření 2 Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání XX   X XX X XX Povinné opatření 3 Společné vzdělávání XX XXX X XXX XXX X XX Volitelné opatření 4 Podpora polytechnického vzdělávání XX    XX XX XXX Volitelné opatření 5 Podpora podnikavosti, iniciativy a kreativity dětí a žáků X    XX XXX XXX Volitelné opatření 6 Podpora kompetencí dětí a žáků k aktivnímu využívání cizích jazyků XX    XX X XXX Volitelné opatření 7 Rozvoj mimoškolních aktivit a smysluplného trávení volného času XX X XX XX XX XXX XXX Doplňkové opatření 8 Infrastruktura a vybavenost škol XXX XX XX        



Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ, CLLD a ostatní zdroje pro území ORP Šlapanice

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu
Název: IČO: RED IZO: IZO:

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu (od – 

do)

Soulad 
s cílem 

MAP

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 
školského 
zařízení

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben

Cizí jazyk Přírodní 
vědy

Technické 
a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitál. 
technolog
iemi

Základní škola, Šlapanice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75023920, Red 
IZO:600110516

Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice 11 800 000 2017-2018 1.1 X X X X

Základní škola Újezd u Brna, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70990794, Red 
IZO: 600110541

Jazyková učebna, bezbariérovost školy 4 500 000 2016-2017 1.1 X  

Základní škola Mokrá, okres Brno-
venkov, IČO: 49458876, Red IZO: 
600111083

Vybavení odborných učeben 1 000 000 2017-2018 1.1 X X

Základní škola Mokrá, okres Brno-
venkov, IČO: 49458876, Red IZO: 
600111083

Rekonstrukce školního bazénu 12 000 000 2020 1.3

Základní škola Tvarožná, 
p íspěvková organizace, IČO: 
70875472, Red IZO: 600111288

Rekonstrukce školy, oprava st echy a fasády 2 000 000 2018-2019 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Blažovice, okres Brno-venkov, IČO: 
70998825, Red IZO: 600110567

Centrum Pokusy a objevy 300 000 2018 1.1 X X

Základní škola a Mate ská škola 
Blažovice, okres Brno-venkov, IČO: 
70998825, Red IZO: 600110567

Dílny pro polytechnické vzdělávání 500 000 2018 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
Blažovice, okres Brno-venkov, IČO: 
70998825, Red IZO: 600110567

Rekonstrukce a rozší ení MŠ 900 000 2018 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
Blažovice, okres Brno-venkov, IČO: 
70998825, Red IZO: 600110567

Rozší ení kapacity školní jídelny 1 000 000 2017 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Blažovice, okres Brno-venkov, IČO: 
70998825, Red IZO: 600110567

Rozší ení školní družiny 5 000 000 2020 1.1

Základní škola, Ji íkovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75024241, Red 
IZO: 600110583

Zateplení ZŠ Ji íkovice 3 500 000 2018 1.1

Základní škola, Ji íkovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75024241, Red 
IZO: 600110583

Rozší ení kapacity ZŠ Ji íkovice 2 500 000 2018-2019 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
Podolí, p íspěvková organizace, 
IČO: 70997152, Red IZO: 
600110613

Stavební úpravy ŠJ 1 000 000 2019 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Podolí, p íspěvková organizace, 
IČO: 70997152, Red IZO: 
600110613

Stavební úpravy budovy ZŠ (půdní p ístavba) 3 000 000 2021 1.1 X X

Základní škola a Mate ská škola 
Podolí, p íspěvková organizace, 
IČO: 70997152, Red IZO: 
600110613

Stavební úpravy MŠ 3 000 000 2020 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Podolí, p íspěvková organizace, 
IČO: 70997152, Red IZO: 
600110613

Úprava bezbariérovosti 1. NP ZŠ 100 000 2018 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
Prace, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
70499870, Red IZO: 600110630

Zvýšení kapacity ZŠ Prace - p ístavba a stavební úpravy 10 000 000 2017-2018 1.1 X X X

Základní škola a Mate ská škola 
Prace, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
70499870, Red IZO: 600110630

Vybudování školní zahrady MŠ 1 000 000 2017/2018 1.1, 1.3

Základní škola a Mate ská škola 
Prace, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
70499870, Red IZO: 600110630

Venkovní sportoviště 1 000 000 2017/2018 1.3

Základní škola a Mate ská škola 
Telnice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
75022621, Red IZO: 600110672

Zbudování školního h iště ZŠ a MŠ 10 000 000 2020 1.3

Základní škola a Mate ská škola 
Telnice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
75022621, Red IZO: 600110672

Rekonstrukce a obnova vybavení školní jídelny a 
kuchyně 2 000 000 2019 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Telnice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
75022621, Red IZO: 600110672

Vybudování sborovny 2 000 000 2023 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Telnice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
75022621, Red IZO: 600110672

Vybudování dětského h iště p i MŠ 1 000 000 2020 1.3

Obec Telnice, IČO: 00282677 Sportovní hala 30 000 000 2020 1.3
Obec Kobylnice, IČO:00488160, 
(Základní škola a Mate ská škola 
Kobylnice, p íspěvková organizace, 
IČO: 75023016, Red IZO: 
600110818)

Zvýšení kvality a dostupnosti vzdělávání v obci 
Kobylnice 2 000 000 2017-2018 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
Viničné Šumice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
49458884, Red IZO: 600110991

Výstavba a modernizace odborných učeben 13 000 000 2017-2018 1.1 X X X

Základní škola a mate ská škola 
Pozo ice, p íspěvková organizace, 
IČO:49459724, Red IZO: 
600111113

Rozvoj infrastruktury pro odborné vzdělávání ZŠ 
Pozo ice 5 500 000 2017-2019 1.1 X X



Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ, CLLD a ostatní zdroje pro území ORP Šlapanice

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu
Název: IČO: RED IZO: IZO:

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu (od – 

do)

Soulad 
s cílem 

MAP

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 
školského 
zařízení

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben

Cizí jazyk Přírodní 
vědy

Technické 
a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitál. 
technolog
iemi

Základní škola a mate ská škola 
Pozo ice, p íspěvková organizace, 
IČO:49459724, Red IZO: 
600111113

Vybavení a konektivita počítačové učebny, 
p írodopisná a mediální učebna 4 000 000 2017 1.1 X X X X

Základní škola a mate ská škola 
Sivice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71008322. Red IZO: 600111237

Půdní vestavba, nástavba a p ístavba výtahu ZŠ v obci 10 000 000 2017 1.1 X X X

Obec Sivice, IČO: 00488313 Vnit ní vybavení hasičské zbrojnice pro mladé hasiče 500 000 2018 1.3
Mate ská škola Zahrádka, 
Šlapanice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
75023954, Red IZO: 600109585

Vybavení t íd pomůckami pro logopedickou prevenci 168 000 2017 1.2

Mate ská škola, Ji íkovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75024233, Red 
IZO: 600109593

Zahrada - ráj dětí 500 000 2017 1.3 X

Mate ská škola, Ji íkovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75024233, Red 
IZO: 600109593

Zast ešení terasy - učebny ve 2. pat e 300 000 2018 1.1

Mate ská škola, Ponětovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75023351, Red 
IZO: 600109607

Rekonstrukce vytápění MŠ 500 000 2017 1.1

Mate ská škola, Ponětovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75023351, Red 
IZO: 600109607

Nové dětské h iště (vybavení herními prvky) 600 000 2019 1.3

Mate ská škola, Ponětovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75023351, Red 
IZO: 600109607

Zbudování zázemí pro zaměstnance MŠ (půdní 
vestavba - šatny, kabinet) 800 000 2020 1.1

Mate ská škola, Ponětovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75023351, Red 
IZO: 600109607

Vybavení ložnice pro děti novým nábytkem 300 000 2018-2019 1.1

Mate ská škola Tvarožná, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70875502, Red 
IZO: 600109674

Polytechnické vybavení pro MŠ 200 000 2017-2018 1.1

Mate ská škola Tvarožná, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70875502, Red 
IZO: 600109674

Bezbariérová školka 3 000 000 2019-2020 1.1 X

Mate ská škola Tvarožná, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70875502, Red 
IZO: 600109674

Stavební úpravy a rekonstrukce školní jídelny 1 000 000 2019-2020 1.1

Mate ská škola Tvarožná, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70875502, Red 
IZO: 600109674

Rozší ení kapacity MŠ (1 t ída) 1 000 000 2019-2020 1.1

Mate ská škola – obec Velatice – 
okres Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75021579, Red 
IZO: 600109682

Obnova ICT 200 000 2018 1.1

Mate ská škola – obec Velatice – 
okres Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75021579, Red 
IZO: 600109682

Bezbariérový nábytek pro děti se SVP a didaktické a 
kompenzační pomůcky 50 000 2018 1.1, 1.2

Mate ská škola – obec Velatice – 
okres Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75021579, Red 
IZO: 600109682

Environmentální koutek 100 000 2020 1.1

Mate ská škola – obec Velatice – 
okres Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75021579, Red 
IZO: 600109682

 Vybavení školní jídelny 80 000 2019 1.1

Mate ská škola Újezd u Brna, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70990778, Red 
IZO: 600109691

Generální úprava školní zahrady 950 000 2018 1.1, 1.3

Mate ská škola Újezd u Brna, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70990778, Red 
IZO: 600109691

Rozší ení školky o jesle 1 500 000 2018 1.1

Mate ská škola Újezd u Brna, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70990778, Red 
IZO: 600109691

Zbudování školního h iště na zahradě MŠ 1 000 000 2018 1.3

Mate ská škola Újezd u Brna, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70990778, Red 
IZO: 600109691

Oprava a zateplení budovy MŠ 2 000 000 2019 1.1

Mate ská škola Kovalovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70999554, Red 
IZO: 600109704

Vybavení školní zahrady MŠ 1 000 000 2019-2020 1.3

Mate ská škola Kovalovice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70999554, Red 
IZO: 600109704

Vybavení MŠ logopedickými pomůckami 250 000 2017-2018 1.2

Mate ská škola Mokrá – Horákov, 
okr. Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75020742, Red 
IZO: 600110371

Rekonstrukce kotelny MŠ 800 000 2017 1.1



Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ, CLLD a ostatní zdroje pro území ORP Šlapanice

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu
Název: IČO: RED IZO: IZO:

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu (od – 

do)

Soulad 
s cílem 

MAP

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 
školského 
zařízení

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben

Cizí jazyk Přírodní 
vědy

Technické 
a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitál. 
technolog
iemi

Mate ská škola Mokrá – Horákov, 
okr. Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75020742, Red 
IZO: 600110371

Vybavení MŠ ICT technikou 200 000 2018 1.1

Mate ská škola Mokrá – Horákov, 
okr. Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75020742, Red 
IZO: 600110371

Vybavení pro polytechnické vzdělávání 50 000 2018 1.1

Mate ská škola Mokrá – Horákov, 
okr. Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75020742, Red 
IZO: 600110371

Logopedické pomůcky pro MŠ 50 000 2018 1.2

Mate ská škola Hvězdička, 
Šlapanice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
75023946, Red IZO: 600110427

Kompenzační pomůcky 500 000 2018 1.1, 1.2

Mate ská škola Sokolnice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70499985, Red 
IZO: 600110435

Rozvíjení kreativity a tvo ivosti p edškolních dětí 500 000 2019 1.1 X

Mate ská škola Sokolnice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 70499985, Red 
IZO: 600110435

Zkapacitnění MŠ (2 t ídy) 2 000 000 2019-2020 1.1 X

Základní škola a mate ská škola 
B ezina, p íspěvková organizace, 
IČO: 75020858, Red IZO: 
600106420

Rozší ení kapacity ZŠ a MŠ B ezina 12 000 000 2017-2018 1.1 X

Základní škola Bílovice nad 
Svitavou, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71001883, Red IZO: 600111024

Kompletní rekonstrukce a nákup vybavení do 
školních dílen 1 300 000 2017-2018 1.1 X X X

Mate ská škola ícmanice, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75833581, Red 
IZO: 671104829

Opravy vnit ních a venkovních prostor MŠ 300 000 2016/2017 1.1, 1.3 X X

Základní škola Bílovice nad 
Svitavou, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71001883, Red IZO: 600111024

Odborné učebny 10 000 000 2017-2018 1.1 X X

Mate ská škola, Hostěnice, okr. 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 71005862, Red 
IZO: 600109402

Rekonstrukce t íd 512 000 2017 a dál 1.1 X

Mate ská škola, Hostěnice, okr. 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 71005862, Red 
IZO: 600109402

Bezbariérovost 1 200 000 2018 a dál 1.1 X

Mate ská škola, Hostěnice, okr. 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 71005862, Red 
IZO: 600109402

Rozší ení odborných učeben 600 000 2018 a dál 1.1 X

Mate ská škola, Hostěnice, okr. 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 71005862, Red 
IZO: 600109402

Rekonstrukce tělocvičny 260 000 2017 1.3

Základní škola a mate ská škola 
Ochoz u Brna, okres Brno-venkov, 
IČO: 49459473, Red IZO: 
600111261

Rozší ení kapacity ZŠ 7 000 000 8.2016-2017 1.1 X X

Základní škola a mate ská škola 
Ochoz u Brna, okres Brno-venkov, 
IČO: 49459473, Red IZO: 
600111261

P ístavba ZŠ 25 000 000 2018 - 2021 1.1, 1.3

Základní škola a mate ská škola 
Ochoz u Brna, okres Brno-venkov, 
IČO: 49459473, Red IZO: 
600111261

Opravy a rekonstrukce budovy ZŠ 3 000 000 2019 - 2021 1.1

Základní škola a mate ská škola 
Ochoz u Brna, okres Brno-venkov, 
IČO: 49459473, Red IZO: 
600111261

Rozší ení ŠJ pro žáky ZŠ 4 000 000 2017 - 2019 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Kanice, okr. Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71001689, Red IZO: 600111008

Investice do rozvoje kapacity ZŠ 15 000 000 2018-2019 1.1

Základní škola a Mate ská škola 
Kanice, okr. Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71001689, Red IZO: 600111008

Investice do rozvoje kapacity ZŠ – Odborné 
p írodovědné učebny 500 000 2018 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
Vranov, okres Brno-venkov, IČO: 
70873232, Red IZO: 600111229

Výstavba nové jednot ídní MŠ 6 500 000 01/2017 - 
12/2018 1.1 X

Základní škola a mate ská škola 
Babice nad Svitavou, IČO: 
70299641, Red IZO: 600110796

Vybavení t ídy pro odborné využití 500 000

zač. podzim 
2016 - jaro 
2019 (dle 

dotací)

1.1 X X

Základní škola Moravany, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 71010980, Red 
IZO:600110974

Interaktivní tabule do t íd 220 000 druhá polovina 
2017 1.1 X X

Mate ská škola Moravany, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, IČO: 75143381, Red 
IZO: 691000166

Vybavení logopedické t ídy 200 000 2016 1.2

Obec Moravany, IČO: 00282120 Naučná stezka Bobrstezka 2 000 000 2018 1.3 X X



Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ, CLLD a ostatní zdroje pro území ORP Šlapanice

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu
Název: IČO: RED IZO: IZO:

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu (od – 

do)

Soulad 
s cílem 

MAP

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 
školského 
zařízení

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben

Cizí jazyk Přírodní 
vědy

Technické 
a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitál. 
technolog
iemi

Obec Moravany, IČO: 00282120 
(Základní škola Moravany, okres 
Brno - venkov, p íspěvková 
organizace, Školní 36/10, 664 48 
Moravany, IČO 71010980, RED IZO 
600110974)

Školní zahrada 200 000 2017 1.1 X X

Obec Moravany, IČO: 00282120 Víceúčelová sportovní hala + víceúčelové sportovní, 
komunitní a vzdělávací centrum 40 000 000 2020 1.3 x x x x

Obec Moravany, IČO: 00282120 Komunitní centrum 20 000 000 2022 1.1 x x x x

Obec Moravany, IČO: 00282120 
(Mate ská škola Moravany, okres 
Brno-venkov, p íspěvková 
organizace, Novosady 619/39, 664 
48 Moravany, IČO 75143381, RED 
IZO 691000166)

Rozší ení kapacity MŠ – výstavba nové budovy MŠ 10 000 000 2020 1.1 X

Vrabčák Moravany, z.s.,IČO 
26563321 Vybavení jazykových učeben 250 000 2018 1.1 X X

Obec Ostopovice, IČO  00282294 
(Mate ská škola a Základní škola 
Ostopovice, okres Brno – venkov, 
p íspěvková organizace, Školní 
2/18, 664 49 Ostopovice, IČO 
71000453, RED IZO 600111245)

Dostav a MŠ a ZŠ Ostopovi e - rozšíření kapa ity MŠ 5  2020/2022 1.1 X X

Obec Ostopovice, IČO  00282294 
(Mate ská škola a Základní škola 
Ostopovice, okres Brno – venkov, 
p íspěvková organizace, Školní 
2/18, 664 49 Ostopovice, IČO 
71000453, RED IZO 600111245)

Dostav a MŠ a ZŠ Ostopovi e - rozšíření kapa ity ZŠ 5  2020/2022 1.1 X X X X

Mate ská škola Nebovidy, 
p íspěvková organizace, IČO: 
75022371, Red IZO: 600109976

Modernizace MŠ Nebovidy 500 000 2017/2019 1.1, 1.2

Mate ská škola Omice, okres Brno-
venkov, p íspěvková organizace, 
IČO: 75024187, Red IZO: 
600110168

Modernizace MŠ Omice 200 000 2017/2018 - 
nejméně 2 roky 1.3

Obec Silůvky, IČO: 00488305 
(Základní škola a Mate ská škola 
Silůvky, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71003762, Red IZO: 600110745)

P ístavba MŠ Silůvky 1 000 000 2016 1.1

Základní škola a mate ská škola 
Troubsko, okres Brno-venkov, IČO: 
75023181, Red IZO: 600110923

Modernizace vybavení t íd ZŠ 800 000 2017/2019 1.1 X X X

Obec Želešice, IČO: 00282952 
(Základní škola a Mate ská škola 
Želešice, p íspěvková organizace, 
IČO: 49459767, Red IZO: 
600111199

P ístavba a rekonstrukce prostor ZŠ Želešice 19 965 000 2017/2018 1.1, 1.3 X X X

Obec Želešice, IČO: 00282952 
(Základní škola a Mate ská škola 
Želešice, p íspěvková organizace, 
IČO: 49459767, Red IZO: 
600111199

Ve ejně p ístupné víceúčelové sportoviště v obci 
Želešice 8 228 000 2020 1.3

Město Šlapanice, IČO: 00282651 Vybudování nového SVČ 20 000 000 2020 3.1
Město Šlapanice, IČO: 00282651 Úprava a rozší ení obecního sportoviště 5 000 000 2020 1.3
Základní škola a Mate ská škola 
Radostice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
70995141, Red IZO: 600110648

Obnova a upgrade ICT na ZŠ Radostice 450 000 2018/ 2019 1.1 X X

Základní škola Mod ice, okres Brno-
venkov, p íspěvková organizace, 
IČO: 75023326, Red IZO: 
600111075

Modernizace počítačové učebny 500 000,00 2018/2019 1.1 X X X

Základní škola Mod ice, okres Brno-
venkov, p íspěvková organizace, 
IČO: 75023326, Red IZO: 
600111075

Modernizace učeben ZŠ Mod ice 2 500 000 01/2017 - 
05/2019 1.1 X X X X

Základní škola Mod ice, okres Brno-
venkov, p íspěvková organizace, 
IČO: 75023326, Red IZO: 
600111075

Navýšení kapacity a rozši ení školní jídelny 5 000 000 2018/2019 1.1 X

Junák - český skaut, Kaprálův mlýn 
z.s., IČO: 22707816 P írodní učebna st ediska ekologické výchovy 850 000 2017/18 1.1 X

Sportovní Klub Babice nad 
Svitavou, IČO: 01298861 Generální oprava sprchárny 350 000 2016/2017 1.3

T.J. Sokol Sokolnice, IČO: 
70921636 Obnova povrchu na venkovním h išti 1 200 000 2017 1.3

LMŠ Lesní sk ítci, z izovatel Lesní 
Bílovice, z.s., IČO: 22749926

Zázemí v p írodě pro provozování p edškolní 
výchovy a vzdělávání založené na EVVO 2 000 000 06/2017 - 

12/2018 1.1, 1.3 X X X X

Šemík - Sdružení p i Dětské 
jezdecké škole, IČO: 70418489 Vzdělávací zahrada ícmanice 650 000 2017 - 2018 1.1, 1.3 X

Tydlidům, z.s. Nebovidy, IČO: 
27029662 Vybavení učebny spolku projekčním za ízením 60 000 2016/17 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
Vranov, okres Brno-venkov, IČO: 
70873232, Red IZO: 600111229

P ístavba  a rozší ení budovy Základní školy 6 000 000 01/2017 - 
12/2018 1.1 X

Základní škola a Mate ská škola 
St elice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71011528, Red IZO: 600110508

Dostavba MŠ ve St elicích 23 000 000 2017 1.1 X X

Základní škola a Mate ská škola 
St elice, okres Brno-venkov, 
p íspěvková organizace, IČO: 
71011528, Red IZO: 600110508

Rekonstrukce učebny infromatiky 1 500 000 2018/2019 1.1 X X X X



Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ, CLLD a ostatní zdroje pro území ORP Šlapanice

Identifikace školy, školského 
zařízení či dalšího subjektu
Název: IČO: RED IZO: IZO:

Název projektu: Očekávané 
celkové 

náklady na 
projekt v Kč

Očekávaný 
termín 

realizace 
projektu (od – 

do)

Soulad 
s cílem 

MAP

Typ projektu:
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 
školského 
zařízení

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben

Cizí jazyk Přírodní 
vědy

Technické 
a 
řemeslné 
obory

Práce s 
digitál. 
technolog
iemi

Obec Blažovice, IČO:00281603 Víceúčelová budova pro neformální vzdělávání 20 000 000 do konce 2019 1.1 X X X
Lesní mate ská škola Semikrásek, 
z.s., IČO: 04226585 Zvýšení kapacity LMŠ Sedmikrásek 1 000 000,00 2017 1.1 X X

TJ Sokol St elice, IČO: 41539401 Rekonstrukce víceúčelového h iště 1 566 000,00 2017 1.3
TJ Sokol St elice, IČO: 41539401 Rekonstrukce st echy a oprava fasády sokolovny 2 300 000,00 2019 1.3
Základní škola a Mate ská škola 
Vranov, okres Brno-venkov, IČO: 
70873232, Red IZO: 600111229

P írodní učebna 200 000 01/2017 - 
12/2018 1.1 X

Mate ská škola Bílovice nad 
Svitavou, okres Brno-venkov, IČO:  
71001891, Red IZO: 600109852

Rekonstrukce školní zahrady 1 000 000 Kč 2019-2020 1.1 X

V Šlapanicích dne 29.6.2017 _________________________________
Podpis p edsedkyně ídícího výboru MAP


		2017-06-29T08:19:06+0200
	Mgr. Hana Tomanová




